Re autem pertractata penes S. hanc Congregationem, cum Consultoris voto, ab infrascripto Cardinali relatio facta est SSmo D. N. Pio PP. X, qui, omnibus perpensis, proposito dubio mandavit ut respondeatur: "*Negative*," ac proinde in posterum fidei professionem emittendam esse ante possessionem beneficii.

Datum Romae, ex aedibus S. C. Consistorialis, die  
1 Martii 1911.

C. CARD. DE LAI, *Secretarius*.

L. ✠ S.

Scipio Tecchi, *Adressor*.

## S. Congregación de Ritos

Varios decretos sobre la administración de la Sagrada Comunion  
y del Santo Viático.

Negari nequit Communio fidelibus extra Missam.—  
S. R. C. 7 Dec. 1844.

—Convenit ut bursa sit eiusdem coloris ac stola a  
Sacerdote deferenda.—S. R. C. 11 Iun. 1880.

Diaconi accedentes privatim ad Sacram Commu-  
nionem debent defferre super cottam (*sobrepelliz*) sto-  
lam transversalem.—Sacerdos communicans utatur  
stola coloris ejusdem ac Sacerdos qui ministrat.—S.  
R. C. 4 Iul. 1879.

—Sacerdos in fine administrationis Communionis  
extra Missam proferens verba, *Benedictio Dei*, etc.,  
debet extendere manus eodem ritu ac in fine Missae,  
dum dicit *Benedicat vos*, etc.—S. R. C., 12 Aug. 1854.

—Utrum Sacerdos in Missa postquam se communi-  
cavit, priusquam adstantibus Communionem distri-  
buat, possit sermonem ad populum habere?—S. R. C.  
respondit: Affirmative ab Altari, et de consensu Ordi-  
narii, 12 Sept. 1857.—Sacerdos non potest sacrum in-  
terrumpere sive ante, sive post, sive in ipso canonis  
decursu ut plures explicet populo divini amoris mys-  
teria; sed semel tantum ante fidelium Communionem.  
S. R. C., 23 Mart. 1881.

—An toleranda vel eliminanda consuetudo invete-  
rata. Sacerdotem qui ad Altare aliquod ad celebra-  
ndum accedit, vel ab eo recedit sacris vestibibus Sacri-  
ficii indutum, et iam prae manibus Calicem haben-  
tem, ascendere in transitu ad Altare in quo adest SS.  
Eucharistia, ut Communionem distribuat? Et quate-  
nus non sit toleranda, utrum depositis planeta et ma-

nipulo in Sacristia, accedere posit cum alba et Stola?—S. R. C. respondit. Si adsit necessitas, posse tolerari.—12 Martii 1836.

—Patena suppositio per Sacerdotem cotta indutum in Communionem generali, licita est.—S. R. C. 3 Septembris 1661.—Ipse tamen Sacerdos administrans Communionem, sive intra sive extra Missam, prohibetur tenere patenam per se ipsum; uti inter digitos manu sinistrae, quae sacrum Pysidem gestat, mento communicantium illam supponendo.—S. R. C. 12 Aug. 1854.

—Quum tempore Paschali administrandum est. SS. Eucharistiae Sacramentum ante vel post Missam de *Requie*, debentne dici Oratio et Versiculi de tempore atque *Alleluia*?